
 

Istituto Comprensivo Borgomanero 1 
Viale Dante, 13 - 28021 Borgomanero (NO) 

Tel 032281588 - C.F. 91020240031 - C.M. NOIC83200B 
N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM 

email: noic83200b@istruzione.it  PEC: noic83200b@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icborgomanero1.edu.it 
                          

 

 
 

Borgomanero, 29-05-2025 

 

Ai docenti di Scuola Secondaria  

Minazzi; Saviano; Modugno.; 

Comina; Canneto; Seminara;  

Cavagna; Postorino;  Rollini  

Al DSGA  

All'ALBO dell'Istituto  

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola Secondaria a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62;   

VISTA l’istanza dei genitori di due studenti che hanno richiesto  di effettuare  esame di idoneità al  II e al III 

Anno presso l’I.C. Borgomanero1”; 

 RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola Secondaria per gli esami di idoneità  

 

DECRETA 

 

 1. E’ indetta nell'I.C.Borgomanero 1” la sessione per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe 

III Scuola Secondaria ; 

 

 2 La commissione degli esami di idoneità risulta costituita dai seguenti docenti: 

 Saviano Veronica.(ITALIANO); Minazzi Stefania (MATEMATICA); Comina Laura Maria (INGLESE);   

Modugno Francese (FRANCESE); Canneto Luca (MUSICA)).;  Seminara Elena (ARTE).; Cavagna Marta 

(SCIENZE MOTORIE) ; Postorino Emanuela.(TECNOLOGIA); Rollini Filippo (RELIGIONE- 

PRESIDENTE). 

 

3. Gli esami di idoneità  si svolgeranno presso la sede dell’Istituto, Viale Dante,  con la seguente 

calendarizzazione :   

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 1 - C.F. 91020240031 C.M. NOIC83200B - ACC27CC - Istituto Comprensivo Statale Borgomanero 1

Prot. 0003153/U del 30/05/2025 08:21

mailto:noic83200b@istruzione.it
mailto:noic83200b@pec.istruzione.it
http://www.icborgomanero1.edu.it/


 

Istituto Comprensivo Borgomanero 1 
Viale Dante, 13 - 28021 Borgomanero (NO) 

Tel 032281588 - C.F. 91020240031 - C.M. NOIC83200B 
N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM 

email: noic83200b@istruzione.it  PEC: noic83200b@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icborgomanero1.edu.it 
                          

 

 
 

martedi 9 giugno, ore 8:00, riunione preliminare 

martedi 10 giugno, ore 9:00 prova scritta Italiano,  

mercoledi  11 giugno, ore 8:00, prova scritta lingue straniere; 

giovedi  12 giugno, ore 8:00, prova scritta Matematica; 

venerdi  13 giugno, ore 8:00:colloquio orale e scrutini.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Prof.ssa Giuseppa PAVONE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                    dell’art. 3, comma 2,  del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:noic83200b@istruzione.it
mailto:noic83200b@pec.istruzione.it
http://www.icborgomanero1.edu.it/

